

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2022
Processo Administrativo Nº 215/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 17/11/2022 07:45:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Cabos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: CABO
Descrição: CABO PP 2X1,2MM 1000V 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 2.300,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO
Descrição: CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 3.500,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 750V			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	091	05.117.514/0001-45	16.750,00	11.200,00	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	039	44.501.241/0001-90	16.890,00	11.299,98	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	095	22.745.664/0001-12	16.890,00	13.999,97	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	030	36.673.446/0001-24	17.520,00	16.198,95	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	052	29.413.075/0001-86	21.520,00	16.198,98	Sim
6 DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	032	42.070.491/0001-97	16.890,00	16.199,00	Sim
7 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	063	07.038.642/0001-29	16.890,00	16.890,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Lâmpadas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED 1,2M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,27		Valor Total: 6.635,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LÂMPADA LED PARA BOCAL ROSCADO 100W E27			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 105,76		Valor Total: 15.864,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	001	44.501.241/0001-90	27.497,50	22.499,00	Sim
2 ALTO VALE ELETRO EIRELI	044	43.102.373/0001-86	27.497,50	22.500,00	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	052	22.745.664/0001-12	27.460,00	23.629,96	Sim
4 DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	033	42.070.491/0001-97	27.497,50	24.499,00	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	023	46.423.434/0001-03	27.484,50	27.462,90	Sim
6 RDLED COMERCIAL EIRELI	060	29.413.075/0001-86	40.000,00	27.483,50	Sim
7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	050	05.117.514/0001-45	27.487,50	27.487,50	Sim
8 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	039	07.038.642/0001-29	27.497,50	27.497,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Luminarias**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU		
Descrição: LUMINARIA LED SLIM DE SOBREPOR 36W					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 27,634		Valor Total: 13.817,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU		
Descrição: LUMINARIA COMPLETA DE LED DE SOBREPOR MEDINDO 1,20M					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 107,339		Valor Total: 10.733,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU		
Descrição: PAINEL LED DE SOBREPOR 24W					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 49,64		Valor Total: 4.964,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI		
Descrição: PLAFON SOQUETE COM BOCAL DE PORCELANA					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 6,228		Valor Total: 3.114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	084	07.038.642/0001-29	32.635,00	32.628,90	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	031	44.501.241/0001-90	32.629,00	32.629,00	Sim
3 DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	025	42.070.491/0001-97	32.641,00	32.641,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	041	29.413.075/0001-86	85.000,00	85.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	028	05.117.514/0001-45	32.360,00	32.360,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Interruptores e tomadas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 5.150,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,09		Valor Total: 1.409,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: TOMADA SIMPLES 10/20A DE EMBUTIR				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 5.850,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: TOMADA DUPLA 10/20A DE EMBUTIR				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 4.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	028	44.501.241/0001-90	18.512,00	16.999,00	Sim
2 ALTO VALE ELETRO EIRELI	037	43.102.373/0001-86	18.512,00	17.000,00	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	068	05.117.514/0001-45	17.880,00	17.100,00	Sim
4 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	058	07.038.642/0001-29	18.512,00	18.512,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Plugs e cabos de rede**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PLUG RJ 45				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 990,00
Item: 16	Unidade: MT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: CABO DE REDE LAN-CAT 5				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	099	07.038.642/0001-29	5.900,00	5.390,00	Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	093	05.117.514/0001-45	5.900,00	5.400,00	Sim
3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	052	44.501.241/0001-90	5.890,00	5.890,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Eletroduto corrugado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 12 **Unidade:** MT **Marca:** MAESI **Modelo:** MAESI
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO PRETO COM GUIA 3/4
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,45 **Valor Total:** 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	040	07.038.642/0001-29	2,45	2,45	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	054	44.501.241/0001-90	2,45	2,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 08:03:31
Kit multi abracadeiras**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UND **Marca:** SUPRENS **Modelo:** SUPRENS
Descrição: KIT MULTI ABRACADEIRAS EM ACO CARBONO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 44,80 **Valor Total:** 4.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	031	07.038.642/0001-29	44,80	44,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI